HIl. Messen im Seelsorgeraum
Vorderes Pitztal — Janner

Arzl im Pitztal | Wald | Leins | Wenns

Datum
Do, 01.01.2026

Fr, 02.01.2026

Sa, 03.01.2026

So, 04.01.2026

Di, 06.01.2026

Mi, 07.01.2026

Do, 08.01.2026

Fr, 09.01.2026

Sa, 10.01.2026

So, 11.01.2026

Di, 13.01.2026

Mi, 14.01.2026

Do, 15.01.2026

Fr, 16.01.2026

Sa, 17.01.2026

Zeit
08:30
10:00

07:30
08:00
15:00
18:00
18:30
19:00

18:00
19:30
08:30
10:00
11:15
08:30

10:00

18:00

19:00
18:00
19:00

15:00
18:00
19:00

18:00
19:30
08:30
10:00
15:00
19:00

18:00
19:00
18:00
19:00

18:00
19:00
18:00
19:30

Pfarre
Wenns
Wald

Herz-Jesu-Freitag

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal

Pflegezentrum Pitztal

Wenns

Leins

Leins

Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Wenns

Leins

Wald

Arzl im Pitztal
Wenns

Leins

Wald

Leins

Wald

Wald

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Wald

Pflegezentrum Pitztal

Wenns

Wald

Wenns
Wenns

Leins

Arzl im Pitztal
Wald

Pflegezentrum Pitztal

Arzl im Pitztal
Wenns

Leins

Leins

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Wald

Wenns
Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Termin
HI. Messe
HI. Messe

Eucharistische Anbetung

HI. Messe

HI. Messe

Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. flir unsere Pfarre u. Familien
Eucharistische Anbetung - mit Beichtgelegenheit

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Taufe Noah Kéhle

HI. Messe - Empfang der Sternsinger

HI. Messe - Aussendung der Sternsinger

HI. Messe - Empfang der Sternsinger

HI. Messe - Aussendung der Sternsinger, Priestersammlung
Rosenkranz in der Lourdeskapelle

Eucharistische Anbetung

HI. Messe

Eucharistische Anbetung

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Wortgottesdienst

Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. fiir unsere Pfarre u. Familien
Rosenkranzgebet in der Lourdes Kapelle

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Eucharistische Anbetung - Stille Anbetung

HI. Messe

Eucharistische Anbetung

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. fiir unsere Pfarre u. Familien
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe



So, 18.01.2026

Di, 20.01.2026

Mi, 21.01.2026

Do, 22.01.2026

Fr, 23.01.2026

Sa, 24.01.2026

So, 25.01.2026

Di, 27.01.2026

Mi, 28.01.2026

Do, 29.01.2026

Fr, 30.01.2026

Sa, 31.01.2026

08:30
10:00
19:00

08:00
18:00

19:00
18:00
19:00

15:00
18:00
19:00
18:00
19:30
08:30
10:00
15:00
19:00

18:00
19:00
18:00
19:00

18:00
19:00
16:00
18:00
19:30

Wenns

Leins

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Wald

Wald

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Wald

Pflegezentrum Pitztal

Wenns
Wenns
Wenns

Leins

Arzl im Pitztal
Wald

Pflegezentrum Pitztal

Arzl im Pitztal
Wenns

Leins

Leins

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Wald

Wenns
Wenns
Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Morgenlob

Rosenkranz in der Lourdeskapelle

Eucharistische Anbetung

HI. Messe

Eucharistische Anbetung

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
HI. Messe

Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. flir unsere Pfarre u. Familien
HI. Messe

HI. Messe - Vorstellungsgottesdienst der Firmlinge

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Eucharistische Anbetung - Stille Anbetung

HI. Messe

Eucharistische Anbetung

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. fiir unsere Pfarre u. Familien
HI. Messe

Wortgottesdienst - Liturgieteam

HI. Messe

HI. Messe - Vorstellungsgottesdienst der Firmlinge



