

Hi. Messen im Seelsorgeraum

Vorderes Pitztal – Jänner



Arzl im Pitztal | Wald | Leins | Wenns

Datum	Zeit	Pfarre	Termin
Do, 01.01.2026	08:30	Wenns	Hl. Messe
	10:00	Wald	Hl. Messe
Fr, 02.01.2026		Herz-Jesu-Freitag	
	07:30	Arzl im Pitztal	Eucharistische Anbetung
	08:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
	15:00	Pflegezentrum Pitztal	Hl. Messe
	18:00	Wenns	Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. für unsere Pfarre u. Familien
	18:30	Leins	Eucharistische Anbetung - mit Beichtgelegenheit
	19:00	Leins	Hl. Messe
		Wenns	Hl. Messe
Sa, 03.01.2026	18:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
	19:30	Wald	Hl. Messe
So, 04.01.2026	08:30	Wenns	Hl. Messe
	10:00	Leins	Hl. Messe
	11:15	Wald	Taufe Noah Köhle
Di, 06.01.2026	08:30	Arzl im Pitztal	Hl. Messe - Empfang der Sternsinger
		Wenns	Hl. Messe - Aussendung der Sternsinger
	10:00	Leins	Hl. Messe - Empfang der Sternsinger
		Wald	Hl. Messe - Aussendung der Sternsinger, Priestersammlung
Mi, 07.01.2026	18:00	Leins	Rosenkranz in der Lourdeskapelle
		Wald	Eucharistische Anbetung
	19:00	Wald	Hl. Messe
Do, 08.01.2026	18:00	Arzl im Pitztal	Eucharistische Anbetung
	19:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
		Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 09.01.2026	15:00	Pflegezentrum Pitztal	Wortgottesdienst
	18:00	Wenns	Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. für unsere Pfarre u. Familien
	19:00	Wald	Rosenkranzgebet in der Lourdes Kapelle
		Wenns	Hl. Messe
Sa, 10.01.2026	18:00	Wenns	Hl. Messe
	19:30	Leins	Hl. Messe
So, 11.01.2026	08:30	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
	10:00	Wald	Hl. Messe
Di, 13.01.2026	15:00	Pflegezentrum Pitztal	Hl. Messe
	19:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
		Wenns	Hl. Messe
Mi, 14.01.2026	18:00	Leins	Eucharistische Anbetung - Stille Anbetung
	19:00	Leins	Hl. Messe
Do, 15.01.2026	18:00	Arzl im Pitztal	Eucharistische Anbetung
	19:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
		Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 16.01.2026	18:00	Wenns	Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. für unsere Pfarre u. Familien
	19:00	Wenns	Hl. Messe
Sa, 17.01.2026	18:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
	19:30	Wald	Hl. Messe

So, 18.01.2026	08:30	Wenns	Hl. Messe
	10:00	Leins	Hl. Messe
Di, 20.01.2026	19:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
		Wenns	Hl. Messe
Mi, 21.01.2026	08:00	Arzl im Pitztal	Morgenlob
	18:00	Leins	Rosenkranz in der Lourdeskapelle
		Wald	Eucharistische Anbetung
	19:00	Wald	Hl. Messe
Do, 22.01.2026	18:00	Arzl im Pitztal	Eucharistische Anbetung
	19:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
		Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 23.01.2026	15:00	Pflegezentrum Pitztal	Hl. Messe
	18:00	Wenns	Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. für unsere Pfarre u. Familien
	19:00	Wenns	Hl. Messe
Sa, 24.01.2026	18:00	Wenns	Hl. Messe - Vorstellungsgottesdienst der Firmlinge
	19:30	Leins	Hl. Messe
So, 25.01.2026	08:30	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
	10:00	Wald	Hl. Messe
Di, 27.01.2026	15:00	Pflegezentrum Pitztal	Hl. Messe
	19:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
		Wenns	Hl. Messe
Mi, 28.01.2026	18:00	Leins	Eucharistische Anbetung - Stille Anbetung
	19:00	Leins	Hl. Messe
Do, 29.01.2026	18:00	Arzl im Pitztal	Eucharistische Anbetung
	19:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
		Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 30.01.2026	18:00	Wenns	Eucharistische Anbetung - um geistliche Berufe u. für unsere Pfarre u. Familien
	19:00	Wenns	Hl. Messe
Sa, 31.01.2026	16:00	Wenns	Wortgottesdienst - Liturgieteam
	18:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe
	19:30	Wald	Hl. Messe - Vorstellungsgottesdienst der Firmlinge